РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

Комитет финансов Администрации

Шимского муниципального района
П Р И К А З

от 27 марта 2013г  № 22
р.п. Шимск

	О внесении изменений в Порядок применения  бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального района, утвержденный приказом Комитета финансов Администрации Шимского муниципального района от 29 декабря 2012 г. № 73

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации (Собрание законодательства Российской Федерации, 1998, № 31, ст. 3823; 2007, № 18, ст. 2117),

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской

Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального района,
утвержденный приказом Комитета финансов Администрации Шимского

муниципального района от 29 декабря 2012 г. № 73 «О порядке применения

бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к

бюджету муниципального района» (далее Порядок), следующие изменения:
Приложение 1 к Порядку «Перечень, коды и правила применения

целевых статей  в части, относящейся к бюджету муниципального района» дополнить строками следующего содержания:
351 07 00 Расходы по обслуживанию и текущему ремонту
подземного, надземного газопровода среднего давления

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета муниципального района по оплате по техническому обслуживанию и текущему ремонту подземного, надземного газопровода среднего давления.

795 00 23 Районная целевая программа «Организация

летнего отдыха и занятости несовершеннолетних в

Шимском муниципальном районе на 2013 – 2015 годы»

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета муниципального района на реализацию мероприятий данной муниципальной программы.
 Председатель Комитета финансов

Администрации муниципального района                                      М.Б.Иванова